dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation Classroom – Ambienti di apprendimento 
innovativi 

CNP: M4C1I3.2-2-2022-961-P-13201 

CUP: F14D22003790006 

CIG 9985225457   CPV 44421500-2   Porte Blindate  

Importo € 6.815,44 (Seimilaottocentoquindici/44) + IVA se dovuta 22 % 

Decisione a contrarre tramite Trattativa Diretta inferiore ai 140.000 euro ai sensi dell’art. 50 

comma 1 lettera b) del Dlgs 36/2023 e in conformità con la prorogata legge 108/2021 cosiddetto 

“decreto semplificazioni BIS” anche in deroga all’art.

[...]

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dai prezzi di listino MEPA dei  

fornitori, ovverosia, dalle indagini conoscitive di mercato svolte, per l’acquisizione in affidamento  

diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € € 6.815,44 (Seimilaottocentoquindici/44) +IVA al 22% se 

dovuta  CIG 9985225457   CPV 44421500-2   Porte Blindate  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.13 che presenta un’adeguata e  

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4. 

L’ offerta pervenuta sarà valutata, ritenendo standardizzate le caratteristiche dei beni e servizi